2025 年 10 月吉日

お得意様 各位

因幡電機産業株式会社

ハウジング統括部

アバニアクト G-LiFe セーブ＜販売終了済み＞

専用フリーダイアル終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアバニアクト製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 2017 年 3 月に最終販売終了しましたリチウムイオン蓄電池「G-LiFe セーブ」に

つきまして、専用サポートダイアルをこの度終了しますので、以下にご案内致します。

敬具

----記 ---

１）サービス内容

G-LiFe セーブシリーズ 専用サポートダイアル 0120-006-178

２）終了時期  2025 年 11 月末 ※予定

３）終了後対応

  アバニアクト製品全体のサポートダイアル 0120-390-833 にて

引き続き問い合わせをお受けします。

※ただし旧ダイアルからの転送はかかりません。お手数ですが上記番号

 もしくは WEB サイト問い合わせフォームよりお問い合わせください。

https://www.inaba.co.jp/contact/abaniact/#8

４）【ご参考】リチウムイオン蓄電池の廃棄について

  製品の廃棄につきましては、お住いの自治体または、定置型リチウムイオン

蓄電池の廃棄処理が可能な産業破棄物処理業者にご相談頂きますようお願い申し

上げます。